sales@nag.uz

O
OO0 NAGTECH
+998 55 508 0660

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Moaynb ontudeckmmm SFP Cisco GLC-LH-SM
Cisco GLC-LH-SM

OnuncaHue

Cisco SFP (Small Form-factor Pluggable) npegHa3sHa4eHbl 418 YCTAaHOBKU B C/IOT MapLUpyTU3aTopa Uin KomMmyTaTopa 1
obecneynBaloT NOAKIOYEHNE €ro K CETU C MOMOLLbIO HY>KHOr0 nHTepdenca. KoHBepTopbl SFP nooaep >X1MBatoT peXxxmum
ropsyen 3ameHsbl (hot-swap). BelyckatoTcsi pasnmyHble Mogyn, MNO3BOJISOLLINE MOAKIYNTL Heobxoammoe obopynoBaHue
K pas/inyHbIM cpefaM nepefayn: MHOroMo40BOE ONTOBOJIOKHO , OAHOMOA0BOE ONTOBOJIOKHO, BUTas napa.

Mopaynb GLC-LH-SM ctaHpapTa 1000BASE-LX/LH SFP npefnHasHa4veH ona paboTbl No cTaHAapTHOMY O4HOMOLOBOMY
BOJIOKHY, Mopfep)XnBaeTcs rnepefadya AaHHbIX Ha paccTosHUA 00 10 KM.

OCHOBHbI€ BO3MO>XHOCTM:

BO3MOXXHOCTb ropsiyen 3aMeHbl

DFB Jlazep

nsonHom LC pasbeMm

Hanps>xeHue nNutaHna 3.3B

LVTTL nornyeckuin yposeHb curHana RX LOS
6e3onacHocTM na3epa knacca 1 c EN 60825-1
feTanbHas nHgpopmaumns o moayam B EEPROM

EMI n ESD 3awuTa

cooTBeTCTBME cneundukaummn SFP MSA n SFF-8472
TexHU4YeckKue XxapakTepucTuku:

BbIXOLHas MOLLHOCTb NepegaTtyunka: -9.5 ~ -3 dBm

YYBCTBUTENIbHOCTb NPUEMHMKA: -22 dBm

ONnHa BOJTHbI nepeaTtymka: 1270~1340 nm, (1310 nm)

ONnHa BOJIHbI nMpueMHmka: 1100~1600 nm, (1310 nm)

CKOpPOCTb Nepefaydn gaHHbix: 100Mbps~ 1,25Gbps

MaKcuMaJsibHasa AJIMHA [ BYXBOJIOKOHHOMO OAHOMOLOBOIr0 onNTU4eckoro kabens 9/125 mkm: 10 km
paboyas TemnepaTypa: 0~50 °C

Hanps)xeHne nutanua: 3.3 V

pasbeMbl gaa ontuyeckoro kabensa: gsonHon LC

NHdopmauma o moaynsax GBIC (Portable Product Sheet - GBIC's)

MpounssoanTtens: Cisco
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